

מה נמזוג ל-Decanter?

לקראת השנה החדשה, מציגים יקבים ישראלים את יצירותיהם, פרי אדמת הארץ. גאוה ישראלית, פירותית, עם נוף מלא ומאוזן יבול בן משה | צילום יח"צ

פנים סירה 2010 Old Vines יקב כרמל

דבר היקב י"ן בעל פה ארצנו עמנו ובה עם כוחות שונים של פטל שחור כבול וזמנים של לקריץ, לצד טאונים בודים ולעטים י"ן נק, בעל נוף מלא, גודש ומרווח ובעל סימון



עמות 114 ספטמבר 2014

אירוח מאוזנת, אחוז איתור - 14.5%. מריבך: היין הופק מענבים שנדלו בכרמים באזור ערלים שבריי יוהרה, אזור ערלים משופע בגבעות. עם עמקים עמוקים יבשים יבשים קוריים. בגובה 250- מטר מעל פני הים. התהליך: לאחר תסיסה השיריה על הקליפות, החל היין את תהליך ההתבגרות. שכסופו שהה בחביות עץ אלון צרפתי במשך 15 חודשים. המשך לתהליך בבקבוקים ממוחזרים היקב. **למה מתאים:** בשרים צלויים, העיקר אומצות, בשר ציד והבשיל קוריה ששירים.

טוללים 2012 יקב תבור

דבר היקב י"ן לבן כרם מתמזג ענבי ברעננה עמוקה ועלולה של טיפוס מענדים מורכבים וזן הרעננה המטיל נטיח פירות קץ והודים עם ריחם לעץ היין המאזן. יין צבע זהוב בהיר, גוף עשיר והקומו חמוצת מיראלית עדינה. המריבך לסימון מפורסם שהתפתח. הדיק ברמת מרים. התהליך: היין הופק מענבי שרדונה, ועבר תסיסה שנייה על חשמרים בחביות עץ אלון צרפתיים, ברך וישן למשך 4 חודשים. **למה מתאים:** מנות בן כרובע עשיר על בסיס המאה או שנתה, דגים מרטינים, מנות בשר מעודנות כמו עוף בגריל או טילה כהה.

סירה זרוב 2012, יקב טוליה

דבר היקב י"ן מריש בבצע ברז-סחור-האור-עמק הצפון, מאופיין בארומה של פירות יקב טוליה ועי טיפוס המלה בטבעי סוקרדי קאהה. קוין סימון ארזה הענישה. מריבך: היין יוצר ב-95% ענבי סירה מורכב העשוי סמבוק ויבל ליד טמולה, כוחסח 5% מטיט ורדו מטיט מוט. התהליך: התהליך נעשה בחביות עץ אלון צרפתי

להתבגרות עדינה והשתבחות. בבציר 2012, זמן היישון בחביות הקצור לעומת שנים קודמות, כדי להדגיש את פירותיות היין. טרם הביקוב עבר היין סינון וג בלבה לשינוי טעמי. **למה מתאים:** מנות מורכבות, כמו גם גבינות עשירות ושרשים צלויים.

מארה ויין מרדא 2013, יקב ארזה

דבר היקב י"ן ארזה פירותית רעננת, פה על ידי בנינו וסיונת המצטבה-מרידה ותעמיה. היין ונהו שילוב בין ענבי מרסן מהולביע וענבי פרנץ קולמבר מנפנים בוגרות באזור בנימינה.

דור 5 קברנה פרנק 2011, יקב 1848

דבר היקב י"ן סגול כהה עם תמויה של פלפל שחור כבד, לקריץ, אגוז קליי שוקולי מריר. היין בעל גוף מלא וקטיפותי, עם סימון חיבולית ארזה. מריבך: הענבים נבצרו מורכב כוכב השחר אשר במוצרות המזרחיים של הרי ירושלים. בגובה של 600- מטר אדמת הכרם. מוטג טרה רוטה עם אבני בולט, הינה קרקע מנקות, טיפוחות את השרשים ומנצימה את כוחם של הפנים. התהליך: לאחר תום התסיסה, היין התהיין בחביות צרפתיות האמריקאיות למשך 14 חודשים. ביסומם התקבל יין אופייני לזן, מתובל ועמוצמי. **למה מתאים:** בשרים עם טעם מודגש, כמו סטייק בקר בפלפל, בשרים על האש כמו צלעות כבשה, עגל בתנור ועוד.

יקב רמת נגב 2011, קברנה פרנק

דבר היקב י"ן ידו בעל צבע סגול אדומים עז ועמוק, המתחבל על ידי סינון גם ייצוב שמירה קפדנית מונעם עם מצבו, ליון נוף מלא וטעמים רכים. מריבך: מנבי כקברה מונח מנהלה ככרם חלוצה, אשר וטיעה לפני כעשור. הכרם נהנה מהפרשי טמפרטורות קיצוניים ויובש, האפיינים את האזור המרכזי. התהליך: התסיסה מתבצעת במיכלי נירוסטה



במספרותיה קרה. על מנת לשמר את מוחות הענבי הפר, עם תום התסיסה, היין עובר השיריה קרה על קליפות הענבים למשך שבועיים. כדי למצות את מירב הארומה הטעמים מהקליפה. היישון נמשך 16 חודשים בחביות עץ אלון צרפתי חשוה. **למה מתאים:** מנות רכות ולחם, כמו סינטה ופילה, וכמו כן מתאים לבינת סנט מור או גבינה קממבר בשלה.

דברלנד 2012, יקב עמק יזרעאל

דבר היקב י"ן פירותי אלגנטי בצבע אדום נכונה, בעל גוף מלא ומאוזן וסימון ארזה. ניוון עמומה ונכוחה, אך ענינם קול לשיחיה. עם ארומה בולטת של פירות שורשים והבלעים ורעיה של עץ מלח. מריבך: היין יוצר מ-3 זנים שונים, שבוצרו בגליל הגלילי, בגבעת יזרעאל ובבנימינה. התהליך: עבר תהליך עדין של שריריה קרה למיצוי ארומה בצבע, תסיסה מבוקרת וסחיטה עדינה, שלאחריה יושן כל יין בגמפרד למשך 14 חודשים. לאחר הערבוב, נח בחביות למשך חודשים נוספים.

זרוב שרדונה 2013, יקב טפרברג 1870

דבר היקב י"ן בצבע זהוב עדין וגלילי, מראה בארומה מריר של פירות כרוביים, שילוב עם מפרה נוף אלון אלגנטי היין פירותי, ממוחזר, בעל תמימות עדינה ונוף מלא, שטננה עם סימון ענלה ארזה. מריבך: מוקדש של ענבי השרדונה ככרם שרדונה הגנוע בעמק אילון. התהליך: לאחר כשלושה ימי תסיסה במיכל, העובר היין הלכן תחוסם בחביות עץ אלון צרפתיים חשות לסיים התסיסה האלכוהולית ולהתבגרות בחביות. בסיום התסיסה, היין התהיין על שמריו בשית ה"sur lie" למשך כ-8 חודשים. **למה מתאים:** דגים צלויים ומבושלים או מנות עוף ששירות (רבי שישוש בכמספרותיה של 14 נמלות).

שיראז טרדישן 2009, יקב בן חיים

דבר היקב י"ן אדום יבש, עם ארומה מעודנת של פרי טיפוס יזים מלוטשים ענבים מורכבים על רקע עץ אלון ויקרה. מריבך: הענבים נבצרו מבתי היקב ברך מרזון שבגליל הקטן. התהליך: התהיין במשך 14 חודשים בחביות עץ אלון מובחרות. **למה מתאים:** בשרים, דגים ובחשילים.

תמונות: ירון טימון/2014